

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.70-006 ซอยรุ่งอรุณ หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,614 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,456 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,456.000	1.74	11,233.44	1.3642	2.37	15,324.65
2	1.2 งานไหล่ทาง ชนิด หินคลุก 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	82.000	363.89	29,838.98	1.3642	496.41	40,706.33
	2. งานผิวทางจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.70-006 ซอยรุ่งอรุณ หมู่ที่ 5 บ้านัดขวาง ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,614 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,456 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,456.000	332.73	2,148,104.88	1.3642	453.91	2,930,444.67
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	165.19	21,144.32	1.3642	225.35	28,845.08
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	516.000	154.55	79,747.80	1.3642	210.83	108,791.94
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

อำนาจ ศิริชัย

18 พฤศจิกายน 2568 11:34:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.70-006 ซอยรุ่งอรุณ หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,614 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,456 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	322.800	199.63	64,440.56	1.3642	272.33	87,909.81
รวมราคากลาง								3,212,022.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.70-006 ซอยรุ่งอรุณ หมู่ที่ 5 บ้านวัดขวาง ตำบลบ้านไร่ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,614 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,456 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่
------------------------------------	---

ชานนท์ ตั้งมั่น
(ชานนท์ ตั้งมั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ศิริชัย
(อำนาจ ศิริชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษกร ทองอิม
(กฤษกร ทองอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ศิริชัย

18 พฤศจิกายน 2568